复旦大学深入学习实践科学发展观活动

领 导 小 组 文 件

复学组〔2009〕3 号

关于印发复旦大学深入学习实践科学发展观活动

校领导联系点和联络员安排的通知

各分党委、总（直）支：

为加强对各分党委、总（直）支开展深入学习实践科学发展观活动的

指导，落实党员领导干部联系基层单位制度，加强学校与各单位的联络协

调，经研究，在学习实践活动中，党员校领导分工联系各基层单位；学校

深入学习实践科学发展观活动领导小组向各分党委、总（直）支派出联络

员，发挥指导帮助、督促了解、沟通联络等作用。

现将校领导联系点及联络员安排印发给你们（见附件）。各分党委、

总（直）支要加强与联络员的联系和沟通。各单位党员领导干部也要加强

对党支部开展学习实践活动的指导和督促。

                     复旦大学深入学习实践科学发展观

活 动 领 导 小 组

      2009 年 3 月 13 日

主题词：科学发展观 学习实践活动 联系点 通知

复旦大学学习实践活动领导小组办公室      2009 年 3 月 13 日印发

校领导联系点及联络员安排

领  导 联络员 联络员工作电话 联 络 单 位

秦绍德 周  亚 65642202
计算机学院、公共卫生学院、
中山医院

杨玉良 刘季平 65642647 哲学学院、国关学院、华山医院

尹冬梅 65642234 复旦学院、历史系、肿瘤医院
陈立民

罗英华 65643059 社科部、现代物理所

沈志宏 65642625 数学学院、继续教育学院
刘建中

李  辉 65642601 体教部、护理学院、实验动物部

李  华 55664126 机关党委、附中、儿科医院

仇  棣 65642210 社会学院、脑科学研究院 王小林

丁言雯 65643319 邯郸老干部总支、枫林老干部总支

包江波 65643740 信息学院、药学院
张一华

邵  瑜 65642283 材料系、妇产科医院

杨慧群 65643141 外文学院、上海医学院
王卫平

司徒琪蕙 65643316 力学系、眼耳鼻喉科医院

闫  华 65643206 新闻学院、管理学院、高分子系
陈晓漫

吴慧贞 65642252 物理系、先进材料实验室

袁继鼎 65642114 法学院、校产总支、复华公司
桂永浩

黄岸青 51630006 图书馆、出版社

张  育 65642484 经济学院、环境系、后勤党委
许  征

张  怡 55664566 中文系、国际文化交流学院

侯力强 55665352 化学系、放医所
金  力

吴佳新 55664607 生命学院、生物医学研究院